
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI  | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Technická univerzita v Liberci  
Studentská 1402/2, Liberec 
IČ: 467 47 885 
vyřizuje PRA - referent veřejných zakázek 
 

Výzva k podání nabídek a k prokázání splnění kvalifikace 
 

č. j. 12/9130/0087-01 
 
Zadavatel zakázky tímto vyzývá dodavatele k podání nabídky v rámci následující podlimitní veřejné 
zakázky podle § 12 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZVZ“) ve zjednodušeném podlimitním řízení podle §38 ZVZ. Tato výzva 
obsahuje zadání veřejné zakázky. 
 
Identifikační údaje veřejného zadavatele: 
Obchodní firma/název:  Technická univerzita v Liberci 
Sídlo:  Studentská 2, 461 17 Liberec 
IČ: 46747885 
Zastoupená: rektorem 
 
Zadavatel zadává podlimitní zakázku s názvem: Výroba zkušebních tyček pro statickou 
zkoušku tahem, dílů pro experimenty svařování a komponent přípravku pro svařování 
a tepelné zpracování 
    
Interní číslo veřejné zakázky:12/9130/0087 
 
Předmět zakázky: 
Předmětem zakázky je výroba 14 kusů zkušebních tyček pro statickou zkoušku tahem z materiálu 
ASTM A705 typ 630 (viz výkres V1 - tycka). Jedná se o vývojovou samokalitelnou vysokolegovanou 
ocel (v nezpracovaném stavu HV 350). Zadavatelem bude dodán polotovar o rozměrech 
135x68x50 (nutno dělit na drátořezu). Dále je předmětem zakázky výroba 20 ks dílů pro koutové 
svary s otvory pro termočlánky z materiálu S355J2G3 (viz výkres V2- deska).  

Výroba následujících komponent podléhá v současné době utajení z důvodu ochrany duševního 
vlastnictví. Jedná se o zásobník kapaliny z materiálu S255J2G3 z plechu o tloušťce 3 mm a 
rozměrech 300x300x250 mm v jehož jedné stěně je hadicová koncovka ½“ a trubka o vnitřním 
otvoru 12 mm. Dále se jedná o plech o rozměrech 200x200x5 z materiálu HR3C ve kterém je 16 
otvorů o průměru 25 mm. Otvory i plech je možné vypálit laserem nebo plazmou, nebo lze otvory 
vyvrtat. Další součástí jsou 4 ks materiálu HR3C o rozměrech 20x20x240 ve kterých je po celé 
jedné straně vyfrézována drážka šířky 8 mm a hloubky 5 mm. Poslední součástí je 8 ks upínačů 
složitého tvaru z téhož  materiálu o tloušťce 3 mm. Upínače je třeba vypálit laserem, plazmou 
nebo vodním paprskem. Celková obvodová délka jednoho upínače je 510 mm. V případě návrhu a 
dohody lze zvolit alternativní materiál k materiálu HR3C.  
 
Součástí zadání je výkres V1 zkušebních tyček z materiálu ASTM A705 typ 630 a výkres V2 dílů pro 
experimenty svařování z materiálu S355J2G3. Výkres komponent přípravku pro svařování (materiál 
S255J2G3) a komponent pro tepelné zpracování (materiál HR3C) je ve fázi zpracování ochrany 
duševního vlastnictví, a proto nemůže být zveřejněn. Tyto komponenty jsou pouze popsány tak, 
aby bylo možné stanovení kalkulace výroby komponent. 
 
Všechny přílohy této veřejné zakázky včetně uvedených  výkresů  V1 a V2 jsou 
zveřejněny na profilu zadavatele zakazky.tul.cz  
  
 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI  | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Lhůta pro podání nabídek a prokázání kvalifikace 
Nabídky lze podávat do 3.9.2012 10:00 hod 
Nabídky doručené po tomto termínu budou ze zadávacího řízení vyřazeny. 
 
Místo a způsob podání nabídek:  
Nabídky, prosím, podávejte prostřednictvím elektronického nástroje EZAK nebo písemně. 
Elektronická nabídka musí být opatřena elektronickým podpisem uchazeče nebo osoby oprávněné 
jednat jménem nebo za uchazeče s uvedením výslovného souhlasu s obsahem nabídky. 
Písemné nabídky je možné podávat osobně nebo poštou na adrese: Technická univerzita v Liberci, 
Studentská 1402/2, Právní oddělení – veřejné zakázky, 7. patro, 461 17 Liberec. 
V poslední den lhůty pro podání nabídek je nutno nabídky odevzdat pouze osobně na adrese 
Technická univerzita v Liberci, právní oddělení – veřejné zakázky, referentu veřejných zakázek, 
Studentská 1402/2, Liberec. 
Písemné nabídky musí být podány v listinné podobě, která bude doručena v řádně uzavřené obálce 
označené názvem zakázky (Výroba zkušebních tyček) a nápisem „Neotevírat“. Písemná nabídka 
bude vytištěna a pevně spojena tak, aby bylo zabráněno ztrátě či výměně jednotlivých listů 
nabídky. 
 
Kontaktní osoba zadavatele:  
Kontaktní osobou zadavatele je RNDr. Ivana Večeřová, telefon 485   353 044, email  
zakazky@tul.cz. 
 
Kvalifikační kritéria a způsob jejich prokázání: 
Dodavatel prokazuje základní a profesní kvalifikační kritéria.  
Splnění všech kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel čestným prohlášením, z jehož obsahu 
bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje (Příloha č. 2). 
Zadavatel je povinen, si před uzavřením smlouvy vyžádat originály dokumentů, o kterých bylo 
čestné prohlášení učiněno.  
 
Předpokládaná hodnota zakázky v Kč (bez DPH): 40 000 ,- Kč 
 
Způsob zpracování nabídkové ceny: 
Uchazeč je povinen doložit způsob zpracování nabídkové ceny, a to ve struktuře:  
cena bez DPH,  
DPH, 
cena s DPH.  
Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady na plnění zakázky a musí být stanovena jako 
cena maximální a nepřekročitelná. 
 
Zadávací lhůta: 60 dní 
 
Součástí nabídky musí být: 

krycí list (Příloha č. 1) 
dodací lhůta: 15 dnů  
(záruční lhůta nepožadována) 
Čestné prohlášení  (viz Příloha č. 2). 
Seznam statutárních orgánů, seznam vlastníků akcií a prohlášení o zakázaných dohodách 
(Příloha č. 3). 

 
Variantní řešení:  
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 
 
Hodnoticí kritéria: 
Jediným hodnoticím kritériem je nejnižší nabídková cena (viz. § 78 odst. 1 písm. b) ZVZ) 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI  | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 
Jazyk nabídky: 
Nabídka musí být podána v českém jazyce. 
 
Návrh smlouvy:  
Návrh smlouvy obsahuje obchodní podmínky zadavatele a je přílohou této výzvy (Příloha č. 4). 
Dodavatel vyplní textová pole podle jím podávané nabídky a podepsaný osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče přiloží k nabídce. Dodavatel není oprávněn se od návrhu smlouvy odchýlit. 
 
Doba a místo realizace zakázky:  
Předpokládaná doba realizace zakázky do: maximálně do 25. září 2012. 
Místem plnění zakázky je: Technická univerzita v Liberci, KSP, Studentská 1402/2, Liberec 
 
Otevírání obálek s nabídkami 
Otevírání obálek proběhne dne 3.10.2012 ve 12:00 hod. v sídle zadavatele, tj. Studentská 1402/2, 
Liberec, v zasedací místnosti budovy IC TUL. 
Otevírání obálek jsou oprávněni se účastnit všichni uchazeči, kteří podali nabídku ve lhůtě pro 
podání nabídek; maximálně však za každého uchazeče jeden zástupce, který se prokáže plnou 
mocí, nejde-li o statutární orgán nebo člena statutárního orgánu uchazeče. 
 
Jeden dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel rovněž nesmí participovat ve 
výběrovém řízení vícekrát než jednou, např. při společné nabídce více dodavatelů předkládajících 
jinou nabídku či jako subdodavatel jiného dodavatele. Jeden subdodavatel však může být 
subdodavatelem více dodavatelů.  
 
Zadavatel si vyhrazuje v souladu s ust. § 76 odst. 6 ZVZ právo rozhodnutí o vyloučení uchazeče 
oznámit jeho uveřejněním na profilu zadavatele. 
Zadavatel si vyhrazuje v souladu s ust. § 81 odst. 4 ZVZ právo uveřejnit oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 
na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům okamžikem 
uveřejnění na profilu zadavatele 
 
Zadavatel je oprávněn před uzavřením smlouvy zrušit zadávací řízení z důvodů stanovených v § 84 
ZVZ, dodavatelům nenáleží žádná náhrada škody.  
 
V Liberci dne 17.8.2011 
 

 
      ……………………………………………………………… 
       Za zadavatele: RNDr. Ivana Večeřová  
Výkres V1 tyčka 
Výkres V2 deska 
příloha č. 1 – Krycí list nabídky 
příloha č. 2 – Čestné prohlášení uchazeče o splnění kvalifikace 
příloha č. 3 – Seznam statutárních orgánů, seznam vlastníků akcií a prohlášení o zakázaných 
dohodách 
příloha č. 4 - Návrh smlouvy 
 
Všechny přílohy této veřejné zakázky jsou zveřejněny na profilu zadavatele 
zakazky.tul.cz. Prosím, stáhněte si je.  


